[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
27.12.2012                                              г. Дальнегорск                                         № 9

О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от

31.08.2011 №180 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 27.01.2006 № 280 «О Положении «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа о внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 31.08.2011 №180 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 27.01.2006 № 280 «О Положении «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа», в соответствии с Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от 31.08.2011

№ 180 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 27.01.2006 № 280 О Положении «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа», дополнив приложение 3 «Размер должностных окладов муниципальных служащих в администрации Дальнегорского городского округа» строкой следующего содержания «Глава местной администрации, назначаемый по контракту  7565».
Глава

Дальнегорского городского округа,

председатель Думы                                                                                         С.В. Артемьева